ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM HỒNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Hồng, ngày      tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai danh sách và số điện thoại các thành viên

của đội hỗ trợ nộp hồ sơ trực tuyến tại nhà và giải đáp

các thắc mắc khi sử dụng dịch vụ công trực tuyến

Để thực hiện tốt nhiệm vụ Cải cách hành chính, nhằm tạo thuận lợi cho

người dân, doanh nghiệp khi thực hiện các thủ tục hành chính tại UBND phường

đặc biệt là khi nộp hồ sơ trực tuyến. UBND phường thông báo danh sách các

thành viên và số điện thoại của đội cơ động hỗ trợ nộp hồ sơ trực tuyến tại nhà

và giải đáp các thắc mắc khi người dân, doanh nghiệp thực hiện nộp hồ sơ trực

tuyến như sau:

1. Đc Trần Thị Quyên - Công chức Văn phòng TK SĐT: 0943257959

2. Đc Thái Thị Hiền Lương - Công chức Văn phòng TK SĐT: 0912214563

3. Đc Nguyễn Thị Mai Anh - Công chức VH-XH SĐT: 0944996345

4. Đc Nguyễn Xuân Sáng - Bí thư đoàn  SĐT: 0943205223

5. Đc Nguyễn Thị Bích Thuận - Chủ tịch HLHPN SĐT: 0944286386

 Mọi người dân, doanh nghiệp hãy nộp hồ sơ trực tuyến để tiết kiệm được

thời gian, chi phí đi lại, đơn giản thủ tục giấy tờ và đảm bảo công khai minh

bạch, theo dõi được tình trạng hồ sơ trên website trực tuyến. Mọi thắc mắc hoặc

cần được hỗ trợ tại nhà hãy gọi cho các thành viên đội hỗ trợ để được giải quyết.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy; HĐND phường (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- UBMTTQ và các đoàn thể chính trị- xã hội;

- Các Tổ dân phố;

- Ban biên tập; Phát thanh phường;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Chế

		chetq.lh@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T10:38:37+0700

		2023-06-05T10:57:04+0700

		2023-06-05T10:57:35+0700

		ubnamhong@hatinh.gov.vn
	2023-06-05T10:58:47+0700